

PER KJÆR HOLDING ApS

Samsøvej 17
8300 Odder

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2018

Per Kjær Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER KJÆR HOLDING ApS
Samsøvej 17
8300 Odder

Telefonnummer: 29864371
e-mailadresse: samsovej17@gmail.com

CVR-nr: 25802934
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet den 21. december 2000 med det formål at udføre handels- og investeringsopgaver og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I forrige regnskabsår blev der investeret i en udlejningsejendom i Grauballe ved Silkeborg. Ejendommen resultat er positivt som forventet på købstidspunktet.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 105.693 og egenkapitalen udgør kr. 2.350.715. Resultatet er negativt grundet et fald i værdien af selskabets værdipapirbeholdning på kr. 253.552.

Disponering af årets resultat er vist i tilknytning til resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statusdagen til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som kan forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30/6 2018.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		55.224	-12.510
Eksterne omkostninger		-5.129	-5.992
Bruttoresultat		50.095	-18.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-29.787
Resultat af ordinær primær drift		50.095	-48.289
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		108.620	234.914
Nedskrivning af finansielle aktiver		-253.552	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.856	-12.255
Ordinært resultat før skat		-105.693	174.370
Skat af årets resultat		0	-49.764
Årets resultat		-105.693	124.606
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-105.693	124.606
I alt		-105.693	124.606

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.350.000	1.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.350.000	1.350.000
Anlægsaktiver i alt		1.350.000	1.350.000
Tilgodehavende skat		9.000	
Andre tilgodehavender		24.720	34.520
Tilgodehavender i alt		33.720	34.520
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.878.508	2.132.060
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.878.508	2.132.060
Likvide beholdninger		142.746	63.580
Omsætningsaktiver i alt		2.054.974	2.230.160
Aktiver i alt		3.404.974	3.580.160

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.225.715	2.331.408
Egenkapital i alt		2.350.715	2.456.408
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.020.000	1.020.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.020.000	1.020.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	41.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.259	61.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.259	103.752
Gældsforpligtelser i alt		1.054.259	1.123.752
Passiver i alt		3.404.974	3.580.160

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen